
segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 028/2022 
 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 13 de setembro de 2022, às 09:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PRESENCIAL SRP Nº 028/2022, do Tipo Menor preço por Item para a 
contratação de empresa para aquisição de hidrômetro multijato magnético Informações: Serviço de 
Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

 
 

Juazeiro, 29 de agosto de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8BA684986BCB0F61410EC4B3433B43F



segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

2 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 029/2022 
 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 13 de setembro de 2022, às 10:30hs, a abertura da 
licitação na modalidade PRESENCIAL SRP Nº 029/2022, do Tipo Menor preço por Item para a 
contratação de empresa para aquisição de bomba dosadora (hipoclorito de sódio + sulfato) Informações: 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, 
licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

 
 

Juazeiro, 29 de agosto de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8BA684986BCB0F61410EC4B3433B43F



segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 
 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 12 de setembro de 2022, às 09:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PRESENCIAL Nº 026/2022, do Tipo Menor preço por Item para a contratação 
de empresa para desenvolvimento de software para auxiliar o sistema GSAN, motivado pela 
necessidade administrativa de relatórios de acompanhamento e gestão com mais eficiência 
Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, 
licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

 
 

Juazeiro, 29 de agosto de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8BA684986BCB0F61410EC4B3433B43F



segunda-feira, 29 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

2 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2022 
 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 12 de setembro de 2022, às 10:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PRESENCIAL SRP Nº 027/2022, do Tipo Menor preço por Item para a 
contratação de empresa para aquisição de hidrômetros tipo woltmann tangencial para água 
bruta/irrigação Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 
3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

 
 

Juazeiro, 29 de agosto de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8BA684986BCB0F61410EC4B3433B43F


		2022-08-29T14:32:27-0300




